
Prázdninový provoz ve školní družině při ZŠ Letovice 

Termín:  25. 8. -  29. 8. 2025 

Provozní doba: 7: 00 do 15:00 hod. 

Nástup dětí nejpozději do  8:30 hod. 

Poplatek za prázdninový provoz činí  50,- Kč za týden + cena za obědy 
(zajistí školní jídelna). 

V průběhu mohou být vybírány další peníze – podle pořádaných akcí, 
např. výlety. 

Platbu rodiče uhradí za celý týden bez ohledu na počet dní docházky do 
ŠD.  

Konečným termínem pro odevzdání přihlášky a zaplacení poplatku za 
prázdninový provoz je 10. 6. 2025. 

Přihlášku i platbu v hotovosti odevzdejte do 10. 6. 2025 do ŠD.  

Na přihlášce musí být vyplněno jméno, adresa, kontakt na zákonného 
zástupce, základní škola žáka, čas odchodu a jméno osoby, která si dítě 
vyzvedne, nebo zda žák opouští družinu samostatně. Jestliže bude dítě 
odcházet ze školní družiny samo, přebírá zákonný zástupce za dítě 
plnou zodpovědnost od času   odchodu uvedeného na přihlášce. Těsně 
před nástupem (25. 8.) bude tyto údaje nutné aktualizovat. 

Pro pobyt ve školní družině si děti přinesou přezůvky, sportovní 
oblečení, svačinu (podle délky pobytu v ŠD i na odpoledne). 

Pravidelný provoz ŠD začne v úterý 2. září 2025 

V případě dotazů a nejasností informace u vedoucí vychovatelky  

St. Brablecové 



 Přihláška do školní družiny pro prázdninový provoz 2025  

Termín provozu:  25. 8. - 29. 8. 2025 

Příjmení a jméno účastníka: …………………………………………………………….. třída:…………........ 

 Datum narození : ………………………  

Adresa bydliště : ………………………………………………………………………………………………………..  

Upozornění na zdravotní problémy dítěte a užívání léků: ……………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Příjmení a jméno matky/otce (zákonného zástupce): ……………………………………………………………. 

Kontaktní telefon, email: ……………………………………………………………………………………………………....  

Záznamy o docházce účastníka.  Prosíme o vypsání při odevzdání přihlášky. Těsně před nástupem (25. 8.) 

bude tyto údaje nutné aktualizovat. 

DEN Příchod do ŠD Odchod ze ŠD Odchod ze ŠD – sám 

nebo v doprovodu 

Pondělí    

Úterý    

Středa    

Čtvrtek    

Pátek    

 

Rodiče (zákonní zástupci) zmocňují k vyzvedávání účastníka ze školní družiny v době prázdninového 

provozu tyto osoby: příjmení, jméno, kontaktní adresa, telefon:  

……………………………………………………………………................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Pokud dítě odchází ze ŠD samo, tak od času odchodu uvedeného na přihlášce přebírá za dítě zodpovědnost 

zákonný zástupce. 

 Podpisem této přihlášky stvrzuji, že jsem se seznámil/a s vnitřním řádem školní družiny, který je k 

nahlédnutí na https://www.zsletovice.cz  

 

 Dne : …………………… Podpis rodičů či zákonného zástupce : …………………………………………………………………… 

 


